UBND PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ

    TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:       /QĐ –MNHM                              Điện Biên Phủ, ngày 14 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận giáo viên đạt giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học 2025 – 2026

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ GD&ĐT ban

hành Quy định về hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học mầm non, phổ thông và giáo

dục thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-MNHM ngày 01/10/2025 của Trường Mầm non Họa

Mi về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2025 – 2026;

Căn cứ Biên bản họp Ban tổ chức và kết quả chấm thi Hội thi giáo viên dạy giỏi

cấp trường năm học 2025 – 2026;

Xét năng lực, phẩm chất và kết quả tham gia hội thi của giáo viên;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 09 giáo viên đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm

học 2025 – 2026 của Trường Mầm non Họa Mi (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các giáo viên được công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường

được hưởng quyền lợi, khen thưởng theo quy định hiện hành và được ưu tiên trong xét

thi đua cuối năm học.

Điều 3. Các đồng chí trong Ban Giám hiệu, Tổ chuyên môn và các giáo viên có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Lưu: VT, CM.

P.HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hằng

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐẠT GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP

TRƯỜNG NĂM HỌC 2025 – 2026

                (Kèm Quyết định số: 62/QĐ-MNHM, ngày 14/11/2025 của trường MN Họa Mi)

STT Họ và tên Dạy nhóm/lớp Ghi chú

1 Nguyễn Thị Quỳnh Liên Mẫu giáo Ghép trung tâm

2 Nguyễn Thị Thu Mẫu giáo Ghép trung tâm

3 Lầu Thị Dung Mẫu giáo bé

 Nguyễn Thị Thanh Thơm Nhà trẻ trung tâm

4 Phạm Thị Hải Mẫu giáo Ghép Nà Nghè

5 Phạm Thị Anh Mẫu giáo Ghép Kê Nênh

6 Sùng Thị Lé Nhà trẻ Nà Nghè

7 Trần Thị Thảo Mẫu giáo Ghép Nà Nghè

8 Hà Thị Loan Nhà trẻ Kê Nênh

Danh sách trên gồm 9 người

		2025-11-25T10:36:30+0700

		2025-11-25T15:31:07+0700

		2025-11-25T15:31:35+0700